
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO ALYTAUS APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. vasario 23 d. Nr. 1LKT-44(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

16 priedu, 47-54, 56 ir 57 punktais, 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 

2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 360/2012 nuostatos, 

susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP reglamentas), ir 

atsižvelgdama į Alytaus apskrities regioninės kultūros tarybos išvadas (2024 m. sausio 11 d. Regioninės 

kultūros tarybos posėdžio protokolas Nr. 5LKT-1(1.18)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus 

apskrityje prioriteto „Profesionaliojo meno plėtra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės kultūros 

tarybos vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

      

1.1.  Trys ketvirtinės Viešoji įstaiga Koncertai Burmistrui 79,83 13 000,00 

1.2.  
Druskininkų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXII Tarptautinis 

menų festivalis 

„Druskininkų vasara 

su M.K. Čiurlioniu“ 

79,71 13 000,00 

1.3.  
Varėnos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menų festivalis 

„Aritmija“ 2024 
78,66 11 000,00 

1.4.  Verpėjos Viešoji įstaiga 

Parodų ciklas 

Marcinkonių stoties 

galerijoje 

78,33 7 000,00 

1.5.  
Druskininkų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Leipalingio dvaro 

festivalis 
77,58 7 000,00 

1.6.  
Alytaus miesto 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Voro 

vestuvės“ sukūrimas ir 

sklaida 

77,42 10 000,00 



1.7.  
Druskininkų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šilko tapybos pleneras 

„Šilko fiesta“ 
76,57 3 300,00 

1.8.  

Druskininkų 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos ir teatro 

dialogas 
76,43 2 500,00 

1.9.  
Alytaus kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis Dainavos 

šalies muzikos 

festivalis 

76,28 12 000,00 

1.10.  Pinus sylvestris Viešoji įstaiga 

III profesionalios 

muzikos festivalis 

„Vasaros sonata“ 

76,01 10 000,00 

1.11.  
Druskininkų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dainuojamosios 

poezijos šventė 

Druskininkuose 

„Spinduliuojantys 

poeziją“ 

75,85 6 000,00 

1.12.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Įkvėpk literatūros 74,29 4 000,00 

1.13.  
Alytaus kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Alytaus džiazo 

festivalis 
73,99 7 000,00 

1.14.  

Varėnos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Mobilūs pašnekesiai 73,17 4 000,00 

1.15.  

Varėnos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Susitikimas Ežio 

dvare“ – 9-asis 

respublikinis meninės 

kūrybos festivalis 

73,01 4 000,00 

1.16.  
Druskininkų miesto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Druskininkų vitražo 

simpoziumas 

„Čiurlionio atspindžiai 

2024“ 

72,50 3 500,00 

1.17.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis 

akordeonistų festivalis 

„Su meile akordeonui“ 

71,17 4 000,00 

IŠ VISO: 121 300,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus 

apskrityje prioriteto „Etninės kultūros plėtra ir istorinės atminties puoselėjimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuoja

mos projekto 

išlaidos 



2.1.  

Senovės baltų 

karybos draugovė 

„Jotvos sūnūs“ 

Asociacija 

Kaukų-Obelytės 

archeologinio 

komplekso 

pažinimas ir 

pristatymas istorinės 

rekonstrukcijos 

renginyje „Kaukai“ 

81,43 11 000,00  

2.2.  
Alytaus kultūros 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

X-oji Dzūkų dainų ir 

šokių šventė 
80,14 12 500,00  

2.3.  
Druskininkų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Verpstės festivalis 79,85 6 000,00  

2.4.  
Druskininkų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

31-oji respublikinė 

Dainavos krašto 

folkloro šventė 

79,16 8 000,00  

2.5.  

Dzūkijos 

nacionalinio parko ir 

Čepkelių valstybinio 

gamtinio rezervato 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Drevinė bitininkystė 

iš kartos į kartą 
77,16 2 500,00  

2.6.  

Dzūkijos 

nacionalinio parko ir 

Čepkelių valstybinio 

gamtinio rezervato 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis 

folkloro festivalis 

„Subatėlės 

vakarėly...“ skirtas 

Lietuvos šimtmečio 

dainų šventės 

metams 

76,83 7 450,00  

2.7.  
Varėnos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Polkos festivalis 76,83 5 000,00  

2.8.  
Merkinės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kraštotyrininko 

Henriko Gudavičiaus 

bei fotomenininkų 

Algimanto ir 

Mindaugo 

Černiauskų knygos 

„Žmogaus pavasaris 

ateina tyliai. Laiškai 

iš kaimo. IV-oji 

knyga“ leidyba ir 

pristatymo renginiai 

76,16 2 500,00  

2.9.  
Druskininkų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Medžio drožėjų 

pleneras „Lietuviško 

ąžuolo pasaka“ 

75,99 4 000,00  



2.10.  

Lietuvos 

tautodailinkų 

sąjungos Dzūkijos 

skyrius 

Asociacija 

Knygelė dzūkiška 

tarme „Juostų 

poringės“, iliustruota 

R.Žiūkienės 

juostomis ir juostų 

ženklais. Leidyba ir 

pristatymas 

75,85 5 000,00  

2.11.  
Varėnos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dzūkijos regiono 

tradicinio 

muzikavimo kursai 

75,49 2 500,00  

2.12.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sušaudyta 

kūryba/Elė 

Radzevičiūtė-

Andriuškevičienė 

75,43 4 000,00  

2.13.  
Merkinės muilo 

fabrikas 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Senovės dienos 

SAMANOS 
75,17 4 000,00  

2.14.  

Alytaus miesto 

liaudies meno studija 

„Dainava“ 

Asociacija 

XXII tarptautinis 

liaudies meno 

festivalis „Atvažiuoj 

Kalėdos“ 

73,57 4 000,00  

2.15.  
Druskininkų miesto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Smėlio ženklai - 

dzūkų krašto 

liudytojai 

73,42 2 500,00  

2.16.  
Merkinės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

A. Ramanausko-

Vanago laisvės kovų 

takais Merkinės 

krašte: žygio gido su 

žemėlapiu 

atnaujinimas, žygio 

trasos tobulinimas 

73,33 2 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2 

sąmatos eil. 

2.17.  
Dzūkų kultūros 

draugė 
Asociacija 

Žurnalas „Dainava“ - 

dzūkų etninio 

savitumo sklaidos 

garantas 

71,57 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas) 

 

2.18.  
Druskininkų miesto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Druskininkų šaltinių 

undinei – 180! XIX 

a. kurorto žurnalo 

sumanytojai ir 

bendraautoriai – 

vieno eksponato 

sukaktuvės ir 

sutiktuvės 

71,43 3 000,00  

2.19.  
Alytaus kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Katalogo „Šiaudas, 

medis, molis, geležis 

dzūkų kasdienybėje“ 

leidyba 

71,29 4 900,00  



2.20.  
Alytaus kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pirma nuotrauka 

gyvenime. Arba 

lietuviškųjų pasų 

istorija. 

71,29 4 000,00  

2.21.  
Lazdijų kultūros 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Respublikinis 

tradicinio 

smuikavimo 

konkursas „Griežkit, 

skripkos“ 

71,01 2 500,00  

2.22.  
Lazdijų kultūros 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Jurginių tradicijų 

sklaida ir 

išsaugojimas 

70,34 3 200,00  

2.23.  
Alytaus kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nuo Jotvos iki 

Dzūkijos: tęstinumo 

ženklai 

70,29 4 000,00  

2.24.  

Alytaus miesto 

liaudies meno studija 

„Dainava“ 

Asociacija 

XX vaikų ir jaunimo 

liaudies meno 

festivalis „Ateik, 

saulute, su pyragais“ 

69,58 3 000,00  

2.25.  
Varėnos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinė kaimo 

teatrų šventė-

konkursas 

„Citnaginė“ J. 

Gaidžio premijai 

laimėti 

67,67 2 500,00  

2.26.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Aitvaro fenomenas 67,29 2 500,00  

IŠ VISO: 118 050,00  

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus 

apskrityje prioriteto „Kūrybinių iniciatyvų skatinimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  
Alytaus miesto 

teatras 
Biudžetinė įstaiga Namai suARTina 83,85 6 000,00 

3.2.  

Varėnos rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Čiurlionis kitaip 80,33 3 300,00 

3.3.  
Varėnos kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Meninės fotografijos 

renesansas Alytaus 

regione 2024 

78,67 4 000,00 



3.4.  
VO Alytaus 

styginių kvartetas 
Asociacija 

Baltijos šalių jaunimo 

orkestrų festivalio 

(BŠJOF) atidarymas 

Alytuje 

78,43 9 000,00 

3.5.  Menų pieva Viešoji įstaiga 

Tarptautinis skulptūros 

simpoziumas „Dar noriu 

pabūti“ 

78,14 8 000,00 

3.6.  
Varėnos kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Garsas nebūtinai muzika 75,50 5 000,00 

3.7.  Verpėjos Viešoji įstaiga Mitraukos pleneras 75,40 5 000,00 

3.8.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
„Kas pasakė, kad skaityti 

nuobodu ir nemadinga?“ 
75,14 2 500,00 

3.9.  
Druskininkų 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Jotvingių šventė 

Leipalingyje 
74,72 6 000,00 

3.10.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Skaitykla tavo kieme 74,58 3 000,00 

3.11.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Biblioterapija kitaip 71,34 2 500,00 

3.12.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Miško karalius - miško 

broliams 
70,83 3 000,00 

3.13.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Gėlių jūra Motiejui 

Gustaičiui 
69,68 2 600,00 

3.14.  
Varėnos kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Respublikinis 

profesionalių ir mėgėjų 

teatrų festivalis 

„Tegyvuoja Giraitė“ – 

2024 

69,50 6 000,00 

IŠ VISO: 65 900,00 

 

4. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus 

apskrityje prioriteto „Profesionaliojo meno plėtra“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo teisinė 

forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

4.1.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Sakralinės muzikos festivalis 

„Clavis coeli“ 
70,33 

4.2.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

A. Antanavičiaus-Šekspyro 

knygos „TĖVIŠKĖS 

ATVIRUKAI. 

Pasidainavimai apie 

Dzūkiją“ leidyba ir sklaida 

69,15 



4.3.  

Švendubrės 

kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 

Ką matė ir ko nematė M.K. 

Čiurlionis Švendubrėje. 

Dailininkų pleneras, 

parodos,  edukaciniai 

renginiai 

68,43 

4.4.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga Muzikos ekspresijos 67,83 

4.5.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
„Antanas Saulynas. Viskas 

savo laiku“ 
65,72 

4.6.  
Liškiavos 

kultūros centras 
Viešoji įstaiga 

M.K. Čiurlionio tėvų 

muzikos pėdsakai Liškiavoje 
63,33 

4.7.  

Individuali 

įmonė Karolis 

Zabita 

Individuali įmonė Skaudi praeitis yra arti 60,00 

4.8.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Akordeono muzikos 

festivalis  „Vasara 

akordeono ritmu“ 

57,72 

 

5. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus 

apskrityje prioriteto „Etninės kultūros plėtra ir istorinės atminties puoselėjimas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo teisinė 

forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

5.1.  

Alytaus turizmo 

informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 
Kultūrinis maršrutas 

„Atgimę Dzūkijos objektai“ 
67,15 

5.2.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Respublikinė kapelų šventė 

varžytuvės „Ant Nemuno 

kranto“ 

67,01 

5.3.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga Jotvingių sakmės 66,66 

5.4.  

Alytaus 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga 

Kalendorinių švenčių 

popiečių ciklas šeimoms  

"Kaip dvylika mėnesių 

šventes šventė" 

66,43 

5.5.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Paskutinio medonešio šventė 

„Parjojo namolio bitutė 

ratuota“ 

64,67 

5.6.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Dzūkijos regiono Kaimo 

muzikantų šventė „Taip 

dainavo mūsų senoliai“ 

64,58 

5.7.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga Skambėk širdy, nenustok 64,14 



5.8.  
Varėnos 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Partizanų pagerbimo, 

kariuomenės ir visuomenės 

vienybės šventė. A. 

Ramanausko-Vanago 

premijos įteikimas 2024 

64,01 

5.9.  

Marcinkonių 

kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 
Marcinkonys - šilinių dzūkų 

kultūros lopšys 
63,83 

5.10.  
Lazdijų krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Leidinys ,,Lazdijų laisvės 

kovų muziejus“ 
63,58 

5.11.  
Liškiavos 

kultūros centras 
Viešoji įstaiga 

Liškiavos kultūrinio turizmo 

plėtra 
63,50 

5.12.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Dainavos krašto Žolinės 

skrynia 
63,44 

5.13.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Dzūkų krašto liaudiškų šokių 

festivalis „Susuksim 

sukcinį“ 

62,66 

5.14.  

Varėnos 

Jadvygos 

Čiurlionytės 

menų mokykla 

Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis Jadvygos 

Čiurlionytės folkloro 

festivalis - 2024 

61,50 

5.15.  

Varėnos r. 

Marcinkonių 

daugiafunkcis 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Senojo siūlų kamuolio 

kelionė Dzūkija - Seinai 
61,50 

5.16.  Bonsai studija Viešoji įstaiga 
Gyvos išminties tradicijų 

sodai 
60,15 

5.17.  

Alytaus miesto 

bendruomenės 

centras 

Viešoji įstaiga 
Bendruomenės 

bendruomenėse 
58,14 

 

6. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus 

apskrityje prioriteto „Kūrybinių iniciatyvų skatinimas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo teisinė 

forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

6.1.  
Alytaus kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Alternatyvių renginių ciklas 

jaunimui „alterNOVA“ 
69,42 

6.2.  

Atviros 

visuomenės 

forumas 

Viešoji įstaiga Pasakų stotis 69,17 



6.3.  

Varėnos rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Papildyta realybė „Karalių 

pasaka“ 
68,83 

6.4.  

Varėnos rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Biblioteka - erdvė 

kultūriniam pažinimui, 

saviraiškai ir kūrybai. 

UžSkaityk pasaulį 

68,17 

6.5.  
Varėnos 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Gėlių džiazas 67,33 

6.6.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Sakralinio paveldo 

atnaujinimas Paveisininkų 

Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresės 

bažnyčioje 

67,17 

6.7.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Kūrybiška biblioterapija 

žmogui 
63,34 

6.8.  
Varėnos 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kelionė su daina. Varėnos 

kultūros centro mišrus 

choras „Harmonija“ 

61,20 

 

7. Šio sprendimo 1  ̶3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. 

balandžio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1–3 punktuose nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

8. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto 

vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

9. Šiame sprendime nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta valstybės 

pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

10. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė           Asta Pakarklytė 


